
і
УКРАЇНА

ВИЖНИДЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

_ _ 2 0 / Й > .

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2017 рік

Керуючись статтями ст. 18, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ч.8 статті 20 Бюджетного кодексу У країни,наказом 
Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836 «Про деякі 
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10 
вересня 2014 року №1103/25880, відповідно рішення позачергової 
дванадцятої сесії районної ради VII скликання №07-12/17 «Про приведення 
районного бюджету на 2017 рік у відповідність до ЗУ «Про Державний 
бюджет на 2017 рік та інших законодавчих актів», з метою здійснення 
моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання 
бюджетних програм і цільового використання коштів районного бюджету:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2017 рік:

КПКВК 0313110 «Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального
захисту»;

КПКВК 0313130 «Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями
населення»;

КПКВК 0313140 «Реалізація державної політики у молодіжній сфері»;

КПКВК 0315010 «Проведення спортивної роботи в регіоні»;

»КПКВК 0315030 «Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту»;

КПКВК 0315050 «Підтримка фізкультурно -  спортивного руху»;

КПКВК 0317210 «Підтримка засобів масової інформації»;



КПКВК 0317450 

КПКВК 0317610 

КПКВК 0318600

«Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва»;

«Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів»;

«Інші видатки».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

районної державної адміні
Перший заступник голови

І. Романюк



УКРАЇНА 
ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ 

НАКАЗ
15 лютого 2017 р. № 0 ^ ^  (ТЮ

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2017 рік

Відповідно до рішення XII сесія VII скликання районної ради від 10.01.2017 
№ 07-12/17 "Про приведення районного бюджету на 2017 рік у відповідність до 
Закону України "Про Державний бюджет України на 2017 рік" та інших 
законодавчих актів", Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 10 вересня 2014 року за № 1104/25881 ) у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 30 вересня 2016 року №860), НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2017 рік Вижницької районної 
державної адміністрації за кодами програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів:

КПКВК 0313110 «Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту»;

КПКВК 0313130 «Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 
населення»;

КПКВК 0313140 «Реалізація державної політики у молодіжній сфері»;

КПКВК 0315010 «Проведення спортивної роботи в регіоні»;

КПКВК 0315030 «Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту»;

КПКВК 0315050 «Підтримка фізкультурно -  спортивного руху»;

КПКВК 0317210 «Підтримка засобів масової інформації»;

КПКВК 0317450 «Сприяння розвитку малого та середнього 
підприємництва»;

КПКВК 0317610 «Охорона та раціональне використання природних
ресурсів»;



КПКВК 0318600 «Інші видатки».

що додаються.

Начальник

Виконавець:
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку і звітності -  головний бухгалтер 
Погоджено:
Заступник начальника -  
начальник бюджетного відділу

Начальник відділу економічного аналізу 
та соціального захисту

Л. Кириляк

Н. Фочук 

Н. Труфин 

А. Клим



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

А £ . _______________________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)
4 р .  О А  ■ Л О  /  ̂ О  І ' О Т ) __________ ' ________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

Розпорядж ення Виж ницької районної держ авної
адміністрації

1 0300000 Вижницька районна державна адміністрація

2.

( К П К В К  М Б )  

0310000 Внжницька районна державна адміністрація
(найменування головного розпорядника)

3

(КПКВК МБ) 
0313110

(найменування відповідального виконавця)
Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних __ _ . , , „23,5 тис. гривень.у тому числі загального фонду- 23,5 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень
асигнувань-
5. Підстави для виконання бюджетної програми:
К о н с т и т у ц ія  України, Бюджетний Кодекс України, Закони України в ід  21.12.2016 року №1801-УІІІ "П ро Державний бюджет України на 2017 рік", "Про місцеві державні 
а д м ін іс т р а ц і ї  ", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», наказ Міністерства фінансів України, Мінсоцполітнкн України від 24.10.2012 №1116/673 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та 
результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Соціальний захист сім’ї  та дітей» та видатками, що враховуються при визначенні обсягу 
міжбюджетннх трансфертів», районна програма запобігання дитячій бездоглядності та захисту прав днтнни у  Внжннцькому районі на 2017 - 2021 роки затвердженого 
рішенням одинадцятої сесії районної ради VII скликання №223-11/16 від 22.12.2016 року , рішення позачергової дванадцятої сесії районної ради VII скликання №07-12/17 
"Про приведення районного бюджету на 2017 рік у відповідність до ЗУ "П ро Державний бюджет на 2017 рік та інших законодавчих актів" від 10.01.2017р.

6. Мета бюджетної Забезпечення надання соціальних послуг дітям, які опинились у складних життєвих обставинах та забезпечення соціально-правового захисту дітей
7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФ К ВК Н азва підпрограм и

1 2 3 4
0313112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N  з /п К П К В К К Ф К В К
П ід п р о г р а м а  /  з а в д ан н я  б ю д ж е т н о ї 

п р о гр а м и
з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р азо м

1 2 3 4 5 6 7

1. 0313112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та 
їх соціального захисту - - -

З а в д а н н я
Створення умов для забезпечення прав 
дітей, у тому числі тих, які виховую ться в 
с ім ’ях, які неспромож ні або не баж аю ть 
виконувати виховні ф ункції

23,50 0,00 23,50

Усього 23,50 0,00 23,50

9 . П е р ел ік  р е г іо н а л ь н и х  ц іл ь о в и х  п р о гр а м , як і в и к о н у ю т ь с я  у с к л ад і б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и

(ти с.грн .)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Районна програма запобігання дитячій 
бездоглядності та захисту прав дитини у 
Вижницькому районі на 2017 - 2021 роки 0313112 23,50 0,00 23,50

Усього 23,50 0,00 23,50

10. Р е зу л ь та т и в н і п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  у р о зр із і п ід п р о г р а м  і з а в д а н ь

N  з /п К П К В К Н а зв а  п о к а з н и к а
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії З н а ч е н н я  п о к аз н и к а

1 2 3 4 5 6

0313112
Завдання 1. Створення умов для забезпечення прав дітей, у тому числі тих, які виховуються в сім 'ях, як і неснроможні або не баж аю ть виконувати 
виховні функції

1. затрат

0313112
обсяг видатків передбачених на регіональні 
заходи державної політики з питань дітей

тис. грн. кошторис
23,50



2. продукту

0313112 Кількість регіональних заходів 
державної політики з питань дітей

одиниць Розрахунок до кошторису
8,00

0313112
Кількість учасників регіональних заходів 
державної політики з питань дітей

осіб Внутрішній облік
190,00

0313112

Кількість дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, влаштованих у 
прийомні сім'ї та дитячі будинки сімейного 
типу

осіб Внутрішній облік

45,00

3. ефективності *

0313112

середні витрати на забезпечення участі у 
регіональних заходах державної політики з 
питань дітей одного учасника

грн. Кошторис (розрахункові 
показники) на 2017 рік 0,00

0313112
Середні витрати на проведення одного 
регіонального заходу державної 
політики з питань дітей

грн. Кошторис (розрахункові 
показники) на 2017 рік 2937,50

4. якості

0313112
Збільшення кількості дітей, охоплених 
сімейними формами виховання (ДБСТ, ПС, у 
сім’ях опікунів)

% База даних СІАС «Діти»

95,00

0313112
Динаміка кількості безпритульних та 
бездоглядних дітей у регіоні порівняно 3 
минулим роком

% Звіт на ССД ОДА
0,00

0313112

Питома вага дітей, охоплених заходами, до 
кількості дітей, що перебувають на обліку 
служби у справах дітей

% Звіт на ССД ОДА

100,00

. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис.грн.)

^  Н айменування джерел 
надходжень

КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду П лан видатків звітного періоду

П рогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проекту3
П ояснення, що 

характеризую ть дж ерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли юджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів fia d  иіізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками

Перший заступник голови районної державної 
адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

І.Т. Романюк

(ініціали і прізвище)

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

(підпис)

J1.I. Кириляк

(ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

її. о /. 1 0 4 1 ? ,  ________________________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

1 0300000 Вижннцька районна державна адміністрація

2.
(КПКВК МБ) 

0310000 Вижницька районна державна адміністрація
(найменування головного розпорядника) ■ <

(КПКВК МБ) 

0313130

(найменування відповідального виконавця)
Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних ■ _ , , , ,  _ , „

2 2 6 ,7  тис . гривень.V  то м у  чи сл і за га л ь н о го  ф о н д у - 22 6 ,7  т и с .гр и в ен ь  т а  сп ец іал ь н о го  ф о н д у - 0 тис. гри вен ь
аси гн у в ан ь-
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція У країни,Бюджетний кодекс України від 08 липня 2010 року № 2456-УІ (зі змінами), Закон Україні! "Про місцеві державні адміністрації" Закон України «Про 
Державний бюджет України на 2017 рік» від 21.12.2016р. №1801-19, Закони України "Про соціальну роботу з дітьми та молоддю (зі змінами); Наказ Міністерства фінансів України від 
24.10.2012р. №1116/673 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Соціальний захист 
сім 'ї та дітей" за видатками, що враховуються при визначенні обсягу міжбюджетних трансферів"; рішення позачергової дванадцятої сесії районної ради VII скликання №07-12/17 
"Про приведення районного бюджету на 2017 рік у відповідність до ЗУ "Про Державний бюджет на 2017 рік та інших законодавчих актів" від 10.01.2017р.

Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді,
зджетиоі

програми
А  К 4 р т о  й і л  Т Ж е Т Н О Ї • •самореалізації, набуття навичок здорового способу життя, пщготовки спортсменів для резервного спорту

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4

1 0313131 1040 Центри соціальних служб для січ"ї,дпей та молоді

2 0313132 1040 Програми і заходи центрів соціальних служб для сім"ї,дітей та молоді



8 Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N з/п К П К В К К Ф К В К П ід п р о гр ам а  /  зав д ан н я  б ю д ж е тн о ї п рограм и зага л ь н и й  ф он д сп ец іал ь н и й  ф он д разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0313131 1040
Підпрограма 1 : Центри соціальнихслужб для 

сім"ї,дітей та молоді

Завдання : Надання соціальних послуг дітям,молоді та 
сім"ям,які опинилися у складних життєвих обставинах 219,10 - 219,10

2 0313132 1040 Підпрограма 2. Програми і заходи центрів соціальних 
служб для сім"!,дітей та молоді
Завдання : Надання соціальних послуг дітям,молоді та 
сім"ям.які опинилися V складних життєвих обставинах

7,60 - 7,60

Усього
226,70 0,00 226,70

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

1 Іазва р е г іо н ал ь н о ї ц іл ьо во ї п ро гр ам и  
т а  п ід п р о гр ам и

К П К В К зага л ь н и й  ф он д сп ец іальн и й  ф он д ’ разо м

1 2 3 4 5

Усього 0,00 0,00 0,00

10. Р езу л ь тати в н і п о казн и ки  б ю д ж е т н о ї п р о гр ам и  у розр із і п ід п р о гр ам  і зав д ан ь

N з/п К П К В К Н а зв а  п оказн и ка
О д и н и ц я

ви м іру
Д ж ер ел о  ін ф о р м ац ії Зн ач ен н я  п о к азн и к а

1 2 3 4 5 6

1 0313131 Центр соціальних служб для сім"!, дітей та молоді.

0313131 ш  та сім"ям. я*-і опинились V складних життєвих обставинах та потпебують стопонньої
1 затрат

0313131
Кількість центрів соціальних служб для сім"ї,дітей та 
молоді од. Положення 1,00

0313131 Кількість штатних працівників центрів осіб штатний розпис 6,00

2 Продукту

0313131
Кількість прийомних сімей,дитячих будинків сімейного 
типу,сімей,які опинилися »складних життєвих 
обставинах,охопленихсоціальним супроводом

од. внутрішній облік 17,00

3 Ефективності

0313131
Середні витрати на утримання одного центру соціальних 
служб для,сім"ї дітей та молоді грн. річний кошторис 219,10

0313131
Середні витрати на забеспечення діяльності одного 
працівника центру соціальних служб для сім"ї,дітей та 
молоді

грн.
розрах. показ.

36,50

4 Якості

0313131
динаміка** кількості осіб,яким наданосоціальні 
послуги,порівняноз минулим роком % розрах.показ. 100,00



2 0313132 Приграми і заходи центрів соціальних служб для сім”ї,дітей та молоді

«313132
Завдання 2. -Здійснення заходів із забезпечення соціальної підтримки та надання соціальних послуг дітям, молоді та сім’ям, які опинились у складних 
життєвих обставинах

1. затрат

0313132 Кількість спеціалістів залучених до заходів осіб внутр.облік 5,00

2. продукту

0313132 Кількість заходів центрів одиниць розрах.до кошторису 5,00

0313132 Кількість звернень до центру одиниць внутр.облік 190,00

0313132 Кількість учасників заходів,проведених центрами 
соціальних служб для сім"ї,дітей та молоді

осіб внутр.облік .  850,00

0313132
Кількість дітей,молоді та сімей ,яким наданісоціальні 
послуги осіб внутр.облік . . 450,00

3. Ефективності

0313132
Середні витрати на один захід,проведений центрами 
соціальних служб для сім "ї,дітей та молоді грн.

Розрахункові показ.
1520,00

0313132

Середні витрати на одного учасника заходів,проведених 
центрами соціальних служб для сім'ї’,дітей та молоді грн.

Розрахункові показ.
8,94

4. якості

0313132
Динаміка** кількості учасімків,охоплерих заходами 
центрів соціальних служб для сім’ї'дітей та 
молоді,порівняно з минулим роком

%
Розрахункові показ «

100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код
Найменування джерел 

надходжень
КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проектуй Пояснення, що 
характеризують джерела 

фінансуваннязагальний
фонд

спеціальний фонд разом
загальний

фонд спеціальний
разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ

Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджет а програма не поділяється на підпрограми. 
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізащі| інвестиційних проектів (програм).

? Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за рокаї

Перший заступник голови 
районної державної адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

І.Т. Романюк

(ініціали і прізвище)

Л.І. Кириляк

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника кошпв місцевого бюджету)

наказ
Ф інансового управління районної державної адміністрації

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

(найменування місцевого фінансового органу)
/ а  ■ о / .  л о & і>  № о і ' й о

0300000

П АСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік  

В иж ницька районна держ авна адм іністрація

(КПКВК МБ) 

0310000 В иж ницька районна держ авна адміністрація
(найменування головного розпорядника)

(КПКВК МБ) 

0313140

(найменування відповідального виконавця) 
Реалізація держ авної політики у молодіжній сфері

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних „„ , , „к 20 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 20 тис.гривень та спеціальною фонду- 0 тис. гривень
асигнувань-
5. Підстави для виконання бюджетної програми
К онституція У країни,Бю дж етний кодекс У країни від 08 липня 2010 року №  2456-УІ (зі змінами), Закон У країни «Про Держ авний бюджет У країни на 2017 рік» від 21.12.2016р. 
№ 1801-19, Закон У країни від 21.06.2001 №  2558-Ш  «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю» (зі змінами), ріш ення позачергової дванадцятої сесії районної ради VII 
скликан ня № 07-12/17 "П ро приведення районного бюджету на 2017 рік у відповідність до ЗУ "П ро Держ авний бюджет на 2017 рік  та інших законодавчих ак т ів "  від 10.01.2017р., 
П рограма оздоровлення і відпочинку дітей та розвитку молодіжної політики Вижницького району на 2016-2020 роки, затверджено ріш енням четвертої сесії В иж ницької районної 
ради VII скликан ня 12 січня 2016 року № 59-4/16

Забезпечення реалізації політики у молодіжній сфері на регіональному рівні
6. Мета бюджетної 
програми

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ідп рограм и

1 2 3 4

1 0313141 1040 Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної програми "Молодь України"

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)



І

N  з/п к п к в к КФКВК П ід п р о г р а м а  / з а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 3 4 5 6 7

1 0313141 1040

Зд ій сн ен н я  заходів  т а  р еал ізац ія  п роектів  на 
в и к о н ан н я  Д ер ж а в н о ї ц іл ьо в о ї с о ц іал ьн о ї 
п р о гр ам и  "М олодь У країн и "

20,00 0,00 20,00

З а в д а н н я
Створення сприятливих умов для соціальною  
становлення та розвитку молоді

20,00 0,00 20,00

У сього 20,00 0,00 20,00

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн.)

Н а з в а  р е г іо н а л ь н о ї  ц іл ь о в о ї  

п р о г р а м и  т а  п ід п р о г р а м и
КПКВК з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 3 4 5
Програма оздоровлення і відпочинку дітей 
та розвитку молодіжної політики 
Вижницького району на 2016-2020 роки

- - -

Здійснення заходів та реалізація проектів на 
виконання Державної цільової соціальної 
програми "Молодь України"

0313141 20,00 - 20,00

У сього 20,00 0,00 20,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

За вд ан н я  1. С творен н я сп ри ятли ви х  ум ов для соц іальн ого  стан овлен н я  т а  розви тку  молоді

і. 0313141 З а т р ат
кількість регіональних заходів державної політики з 
питань молоді:
- освітньо-виховних

од. Календарний план на 2017 рік
4

2. 0313141 П родукту
кількість учасників регіональних заходів державної
політики з питань молоді:
освітньо-виховних

осіб Календарний план на 2017 рік
110,00



3. 0313141 Ефективності

середні витрати на проведення одного регіонального 
заходу державної політики з питань молоді: 
освітньо-виховного

грн. Розрахунково
(обсяг витрат / кількість заходів) 6000,00

середні витрати на забезпечення участі в 
регіональних заходах державної політики з питань 
молоді одного учасника

грн. Розрахунково
(обсяг витрат / кількістьучасників) 4666,67

4 0313141 Якості
Збільшення кількості молоді, охопленої 
регіональними заходами державної політики з питань 
молоді, порівняно з минулим роком

% Розрахунково
(збільшення кількості молоді 
охопленої міськими молодіжними 
заходами у поточному році / 
кількість молоді, охопленої 
міськими молодіжними заходами у 
минулому році * 100)

100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(ти с. грн .)

^  Н ай м ен у ва н н я  дж ер ел  
н ад х о д ж ен ь

К П К В К

К асові в и д атк и  стан о м  на 
1 с іч н я  зв ітн о го  п ер іоду П лан  ви д атк ів  зв ітн о го  п ер іод у

П рогн оз ви д атк ів  до  к інця реал ізац ії 

ін ве сти ц ій н о го  п р о екту 3 П о ясн ен н я , щ о 
хар ак тер и зу ю ть  дж ер ел а  

ф ін ан суван н язагальн ий

ф он д
сп ец іал ь н и й  ф он д разо м

загальн ий
ф он д

сп ец іальн и й
ф он д

разом
загальн и й

ф он д
сп ец іальн и й

ф он д
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
У сього 0Д)(} 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується л и ш еу  випадку, ко юджетна програма не поділяється на підпрограми
1 Іункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів ^а 

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за рокам,

Перший заступник голови районної державної 
адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

,ію інвестиційних проектів (програм).

!.Т. Романюк

(ініціали і прізвище)

Л.І. Кириляк

(ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника коштів м ісцевого бю джету)

1 6  О А ' Я О .у  3 £ ~ _________ _ _________

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)
( 5 .  і№ & > ( * [  »  ________

П А С П О Р Т
б ю д ж е т н о ї п р о гр а м и  м іс ц ев о го  бю дж ету  н а  2 0 17 р ік

І 0 300000 В и ж н и ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія

(К П К В К  М Б)

' 2  0310000  В и ж н и ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  а д м ін іс т р а ц ія

(н айм ен уванн я головного розп орядни ка)

(К П К В К  М Б) 

З 0315010

(н айм ен уванн я в ідповідального ви кон авця) 

П р о в е д е н н я  с п о р т и в н о ї р о б о ти  в регіон і

(К П К В К  М Б) (К Ф К В К )' (найм ен уванн я бю дж етної програм и)

70 тис. гривень,у  тому числі загального фонду- 70 тис.гривень та  спец іального  фоиду- 0 тис. гривень
4. О бсяг бю дж етних п ризн ачень/бю дж етни х  
аси гн уван ь-

5. П ідстави  для ви конання бю дж етної програми
К о н с т и т у ц ія  У к р а їн и ,Б ю д ж е т н и й  к о д ек с  У к р а їн и  від  08  л и п н я  2010 р о к у  №  2 4 5 6 -VI (зі з м ін а м и ) , З а к о н  У к р а їн и  " П р о  м ісц ев і д е р ж а в н і а д м ін іс т р а ц ії"  З а к о н  У к р а їн и  « П р о  Д е р ж а в н и й  
б ю д ж ет  У к р а їн и  н а  2017 р ік »  в ід  2 1 .1 2 .2016р . № 1 8 0 1 -1 9 , З а к о н  У к р а їн и  “ П ро  ф із и ч н у  к у л ь т у р у  і с п о р т ”  № 3 8 0 9 -Х ІІ в ід  24 .12 .1993  р., зі зм ін а м и  т а  д о п о в н е н н я м » , р а й о н н а  ц іл ь о в а  с о ц іа л ь н а  
п р о г р а м а  р о з в и т к у  ф із и ч н о ї к у л ь т у р и  і с п о р т у  на 2013-2017  р о к и , за т в е р д ж е н а  X V  сесією  р а й о н н о ї р ад и  VI с к л и к а н н я  від 2 7 гр у д н я  2012 р о к у  № 8 0 -1 5 /1 2  ,р іш ен н и  п о за ч е р го в о ї д в а н а д ц я т о ї  
с ес ії р а й о н н о ї р ад и  V II с к л и к а н н я  № 07-1 2 /1 7  " П р о  п р и в е д е н н я  р а й о н н о г о  б ю д ж ету  н а  2017 р ік  у в ід п о в ід н іст ь  до  ЗУ  " П р о  Д е р ж а в н и й  б ю д ж ет  н а  2017 р ік  та  ін ш и х  з а к о н о д а в ч и х  а к т ів "  
в ід  10 .01 .2017р.

6. М ета бю дж етної Забезп ечен н я розвитку ол ім п ій ських  т а  н еол ім пій ськи х  видів спорту_____________
7. П ідпрограм и , спрям ован і на досягнення мети, визн аченої паспортом  бю дж етної програм и

Ы з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1 0305011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських вадів спорту

8. О бсяги  ф ін ансуван ня бю дж етн о ї програм и  у розрізі п ідпрограм  т а  завдан ь
(тис.грн.)

N з/п К П К В К К Ф К В К
П ідп рограм а / завдання бю дж етної

загальн ий  ф он д спец іальни й  ф он д разом
програм и



1 2 3 4 5 6 7

1 0315011 0810
Проведення навчально-тренувальних 
зборів і змагань з олімпійських видів 
спорту

70,00 0,00 70,00

Завдання
Організація і проведення регіональних 
змагань з олімпійських видів спорту

- • -

Усього 70,00 0,00 70,00

9. П ерелік  регіональних ц ільови х програм , які виконую ться у складі бю дж етної програми
(тис.грн.)

Н азва регіон альної ц ільово ї програм и  
та  п ідпрограм и

К П К В К загальн ий  ф он д спец іальни й  ф онд разом

2 3 4 5
Районна цільова соціальна програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 2013- 
2017 роки

- - -

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту 031501! - 70,00 • 70,00

Усього 70,00 0,00 70,00

10. Результативні п оказники  бю дж етн о ї програми у розрізі п ідпрограм  і завдань

N з/п К П К В К Н азва показника
О диниця

вим іру
Д ж ерело інф орм ації Значення показника

1 2 3 4 5 6
Завдання 1. Організація і проведення регіональних змагань з олімпійських видів спорту

і. Затрат

0315011 кількість регіональних змагань з олімпійських 
видів спорту.

од. Календарний план на 2017 рік
23,00

2. Продукту

0315011
кількість людино-днів участі у регіональних 
змаганнях з олімпійських видів спорту.

од. Календарний план на 2017 рік
11160,00

3. Ефективності

0315011
середні витрати на один людино-день участі у 
регіональних змаганнях з олімпійських видів 
спорту.

грн. Розрахунково (обсяг витрат/кількість людино-днів)
6,27

4. Якості

0315011

Динаміка кількості спортсменів, які беруть 
участь у регіональних змаганнях, порівняно з 
минулим роком,

% Розрахунково
(кількість спортменів, які беруть участь у змаганнях у 
поточному році / кількість спортсменів, які взяли участь 
у змаганнях у минулому році * 100)

108,10

315011

у тому числі динаміка кількості спортсменів, 
які посіли призові місця у вказаних змаганнях, 
порівняно з минулим роком,

% Протоколи змагань, розрахунково 
(збільшення кількості спортсменів, які посіли призові 
місця у поточному році/ кількість спортсменів, які 
посіли призові місця у минулому році X 100%)

127,80

11. Д ж ерела ф ін ансуван ня ін вести ц ійн их  проектів у розрізі п ідпрограм 2



Найменування джерел 
надходжень

КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 

інвестиційного проекту1 1 іояснення, що 
характеризують джерела 

фі нансуваннязагальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

П О ГО Д Ж ЕН О :

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, ко'ли бюдиогтна програма не поділяється на підпрограми. 
' Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів /^шеалізацію інвестиційних проектів (програм).
* Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбив»

П ерш ий заступн ик  голови рай он н о ї держ авної 
адм ін істрац ії

І.Т. Романюк

(ініціали і прізвище)

1 Іачальн ик ф ін ансового  уп равл інн я  район ної д ерж авн о ї 
адм ін істрац ії

(підпис)

Л.І. Кириляк

( ін іц іа л и  і п р и в и щ с )



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4 ^ - ОЛ- . № 3 5 _________________________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

л х >  а ? / , .  к °  С й - - < # £ > ____________________

Розпорядження Власницької районної державної
адміністрації

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

0300000 Вижницька районна державна адміністрація

(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)
2 0310000 Вижницька районна державна адміністрація

(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)
Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту

З 0315030

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних „ . __ _ .

661.3 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 661.3 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривеньасиг ну вянь-
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,Бюджетний кодекс України від 08 липня 2010 року № 2456-VI (зі змінами), Накамз Міністерства україни у справах сім"ї, молоді та спорту від 23.09.2005 р. 
№ 2097 із змінами та доповненнями, Закон України «Про Державний бюджет України на 2017 рік» від 21.12.2016р. №1801-19, Закон України “Про фізичну культуру і спорт” 
№3809-ХІІ від 24.12.1993 р., зі змінами та доповненнями, районна цільова соціальна програма розвитку фізичної культури і спорту на 2013-2017 роки, затверджена XV сесіею 
районної ради VI скликання від 27грудня 2012 року №80-15/12 ,рішення позачергової дванадцятої сесії районної ради VII скликання №07-12/17 "Про приведення районного 
бюджету на 2017 рік у відповідність до ЗУ "Про Державний бюджет на 2017 рік та інших законодавчих актів" від 10.01.2017р,

Створення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та
6. Мета бюджетної молоді, самореалііііпії, набуття навичок здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту
програми

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ідпрограм и

1 2 3 4
1. 0315031 0810! Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N  з /п КПКВК КФКВК
П ід п р о г р а м а  /  з а в д ан н я  б ю д ж е т н о ї 

п р о г р а м и
за г а л ь н и й  ф о н д сп е ц іал ь н и й  ф о н д р а зо м

1 2 3 4 5 б 7

1 0315031 0819
У трим ан н я т а  навчально-тренувальна 
робота ком ун альни х дитячо-ю н ац ьки х  
спортивних ш кіл

661,30 0,00 661,30

Завдання
Завдання 1. Підготовка спортивного резерву та 
підвищення рівня фізичної підготовленості 
дітей дитячо-юнацькими спортивними

- - -

Усього 661,30 0,00 661,30

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.грн .)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5
Районна цільова соціальна програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 2013- 
2017 роки
Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл

0315031 661,30 0,00 661,30

Усього 0,00 0,00 0,00

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця
виміру

Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6
0315031 Завдання 1. Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

і. 0315031 Затрат
кількість комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видапш на утримання яких 
здійснюються з бюджету.

од. Мережа установ та організацій на 
2017 рис 1,00

обсяг витрат на утримання комунальних дитячо 
юнацьких спортивних шкіл, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету

1ИС. грн. Кошторис на 2017 рік
661,30

кількість штатних працівників комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету

осіб Штатний розпис на 2017 рік
17,00

у тому числі тренерів. осіб Тарифікаційний список на 2016- 
2017 рік 16,00



2. 0315031 П ш)іп к їл

'

середньорічна кількість учнів комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету,

осіб Наказ про зарахування учнів на 
навчальний рік 376,00

кількість учнів комунальних датячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких 
здійснюються з бюджету, що взяли участь у 
регіональних спортивних змаганнях,

осіб Згідно положення про змагання на 
2017 рік

175,00

кількість придбаного малоцінного спортивного 
обладнання та інвентарю для комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету,.

од. Розшифровки до кошторису на 2017 
рік

32,00

3. 0315031 Еф ективності

середні витрати на утримання однієї 
комунальної дитячо-юнацької спортивної 
школи, видатки на утримання якої 
здійснюються з бюджету,, з розрахунку на

грн. Розрахунково
(обсяг витрат / кількість працівників

38900,00

середньомісячна заробітна плата працівника 
дитячо-юнацької спортивної школи, видатки на 
утримання якої здійснюються з бюджету,

грн. Розрахунково
(обсяг витрат на оплату праці і 
кількість працівників)

2262,00

середні витрати на навчально-тренувальну 
роботу у  комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних ш колах, видатки на утримання 
яких здійснюються з бюджету, у розрахунку на 
одного учня,

грн. Розрахунково
(видатки на навчально-тренувальну 
роботу / кількість учнів) 186,00

середні витрати на забезпечення участі одного 
учня комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких 
здійснюються з бюджету, у  регіональних 
спортивних змаганнях,

грн. Розрахунково
(обсяг витрат / кількість учнів)

400,00

середня вартість одиниці придбаного 
малоцінного спортивного обладнання та 
інвентарю для комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких 
здійснюються з бюджету.

грн. Розрахунково
(обсяг витрат на придбання 
інвентарю/кількість спортивного 
інвентарю)

203,00

4. 0315031 Я кості
кількість підготовлених у комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних школах, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету, 
майстрів спорту України І кандидатів у майстри 
спорту України

осіб Наказ Міністерства молоді та спорту 
України

3,00

кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких 
здійснюються з бюджету, які здобули призові 
місця в регіональних спортивних змаганнях,

% Розрахунково
(к-сть учнів, які взяли участь в 
регіональних спортивних 
змаганнях/на середньорічну 
кількість учнів)

46,50

динаміка кількості у чи в  комунальних дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл, видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету, 
порівняно з минулим роком,

% Розрахунково
(збільшення кількості учнів у 
поточному році / кількість учнів в 
минулому році

100,00



211. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм
(тис.грн.)

^  Н айм ен уванн я дж ерел 
надходж ень

К П К В К

К асові видатки  станом  на 
1 с ічн я  звітного періоду П лан  видатків зв ітного періоду

П рогноз видатків д о  к ін ця реалізац ії 

інвестиційного проекту3 П ояснення, що 
характеризую ть джерела 

ф інансуваннязагальн ий
ф онд

спец іальний
ф онд

разом
загальн ий

фонд
спеціальний

фонд
разом

загальн ий
фонд

спец іальний
фонд

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Усього 0,00 /) 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів уя  неалізаірю інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою 1̂ -роками. II  /

Перший заступник голови районної державної ууД»
адміністрації __________ V у  /

І (підпис)

ПОГОДЖЕНО:

1.Т. Ромашок

(ініціали і прізвище)

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

(підпис)

Л.І. Кириляк

(ініціали і прізвище)



1

Р о зп орядж ен н я  В и ж н и ц ьк о ї р ай о н н о ї д ер ж ав н о ї 
ад м ін іс тр ац ії

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

4£ .О Л .£0 >ї[. № 3 5 ___________________________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

15.02. АР ар ^ СЙ-ОР_____________

ЗАТВЕРДЖЕНО

ПАСПО РТ
бю джетної програми місцевого бюджету на 2017 рік 

0300000 В иж ницька районна держ авна адміністрація

(КПКВК МБ)
2 0310000 В иж ницька районна держ авна адміністрація

(найменування головного розпорядника)

(КГІКВК МБ) 

З 0315050

(найменування відповідального виконавця) 
П ідтримка ф ізкультурно -  спортивного руху

(КПКВК МБ)
4. Обсяг бюджетних

(КФКВК)1 
призначень/бюджетних

(найменування бюджетної програми)

142.1 тис.гривень та спеціального фонду -142,1 тис. гривень,V тому числі загального фонду- 142,1 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень
асигнувань- -----
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція У країни,Бю дж етний кодекс У країни від 08 липня 2010 року №  2456-V1 (зі змінами), Закон У країни "П ро місцеві держ авні адм іністрації" Закон України «Про 
Держ авний бюджет У країни на 2017 рік» від 21.12.2016р. № 1801-19, Закон У країни “ Про ф ізичну культуру і спорт” № 3809-ХП від 24.12.1993 p., зі змінами та доповненнями, районна 
цільова соціальна програм а розвитку ф ізичної культури і спорту на 2013-2017 роки, затвердж ена XV сесією районної ради VI скликан ня від 27грудня 2012 року №80-15/12 ,ріш ення 
позачергової дванадцятої сесії районної ради VII скликан ня № 07-12/17 "П ро приведення районного бюджету на 2017 р ік  у відповідність до ЗУ "П ро Д ерж авний бюджет на 2017 р ік  
та інших законодавчих ак т ів "  від 10.01.2017р.

6. Мета бюджетної 
програми

С творення необхідних умов для гармонійного виховання, ф ізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, 
самореалізації, набуття н авичок  здорового способу ж иття, підготовки спортсменів для  резервного спорту

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ід п р о гр ам и

1 2 3 4

1 0315051 0810
П ід іїр о гр ам аї Ф інансова підтримка регіональних осередків всеукраїнських 
фізкультурно-спортивних товариств для проведення навчально-тренувальної 
та спортивної роботи



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N  з/п к п к в к К Ф К В К П ідпрограм а /  завд ан н я  б ю дж етної програми загальн ий  ф онд спец іальний  фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0315051 0810

Підпрограма 1 : Фінансова підтримка регіональних 
осередків всеукраїнських
фізкультурно-спортивних товариств для проведення 
навчально-тренувальної та 
спортивної роботи

20,00 6,00 20,00

Завдання : розвиток фізичної культури і спорту серед 
різних верств населення - - -

2 0315053 0810
Підпрограма 2. Фінансова підтримка на утримання 
регіональних рад фізкультурно-спортивного товариства 
«Колос»

122,10 $,00 122,10

Завдання: Організація фізкультурно-спортивної роботи 
серед населення регіону - - -

Усього
142,10 0,00 142,10

9. П ерелік регіональних ц ільових програм , які виконую ться у  складі бю дж етної програми
(тис.грн.)

Н азва  регіональної ц ільової програми 
та  п ідпрограм и

К П К В К загальн ий  ф онд спец іальний  фонд разом

1 2 3 4 5
Районна цільова соціальна програма 
розвитку фізичної культури і спорту на 2013- 
2017 роки

- -

Підпрограма 1 : Фінансова підтримка 
регіональних осередків всеукраїнських 
фізкультурно-спортивних товариств для 
проведення навчально-тренувальної та 
спортивної роботи

0315051 20,00 0,00 20,00

Підпрограма 2. Фінансова підтримка на 
утримання регіональних рад фізкультурно- 
спортивного товариства «Колос»

0315053 122,10 0,00 122,10

Усього 144,10 0,00 144,10

10. Результативні п оказники  бю дж етної програми у  розрізі п ідпрограм  і завдан ь

N з/п К П К В К Н азва  п оказника
О ди ни ця

вим іру
Д ж ерело інф орм ації Зн ачен н я п оказника

1 2 3 4 5 6

1 0315051 Завдання 1. Розвиток фізичної культури і спорту серед різних верств населення

1. затрат

0315051

кількість спортивних заходів (навчально-тренувальних 
зборів, змагань), що проводяться місцевими осередками 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій),

од.
План заходів на 2017 рік

22,00



2. Продукту

0315051

кількість людино-днів проведення спортивних заходів 
(навчально-тренувальних зборів, змагань), що 
проводяться місцевими осередками всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій), людино-день.

осіб Розрахунок 3625,00

3. Ефективності

0315051

середні витрати на один людино-день проведення 
місцевими осередками всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості (у розрізі 
організацій) спортивних заходів (навчально- 
тренувальних зборів, змагань)

грн.
Розрахунок

5,51

4. Якості

0315051

динаміка** кількості спортсменів, які взяли участь у 
спортивних заходах (навчально-тренувальних зборах, 
змаганнях), проведених місцевими осередками 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій), порівняно з 
минулим роком,

% звіт 2ФК 8,20

0315051

динаміка** кількості спортивних заходів (навчально- 
тренувальних зборів, змагань), проведених місцевими 
осередками всеукраїнських організацій фізкультурно- 
спортивної спрямованості (у розрізі організацій), 
порівняно з минулим роком,

% звіт 2ФК 5,90

2 0315053 Завдання 2. Організація фізкультурно-спортивної роботи серед населення регіону

1. затрат

0315053

кількість місцевих осередків (рад) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій) од.

Мережа установ та організацій на
2017 рік 1,00

0315053

обсяг в тр а т  на утримання місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно - спортивної 
спрямованості

тис. грн Кошторис на 2017 рік 122,10

0315053
кількість штатних працівників місцевих осередків (рад) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій)

осіб Штатний розпис на 2017 рік 2,75

2 продуїсгу

0315053

кількість заходів (організаційно-методологічних, 
спортивних, фізкультурно-масових), що проводяться 
місцевими осередками (радами) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій).

од. 2Ф К за 2017 рік 10,00



3. Ефективності

0315053

середній розмір фінансової підтримки з бюджету 
одного місцевого осередку (раді) всеукраїнських 
організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі організацій).

грн.

Розрахунково
(обсяг витрат/ кількість
працівників

122,10

0315053

середньомісячна заробітна плата одного працівника 
місцевих осередків (рад) всеукраїнських організацій 
фізкультурно-спортивної спрямованості (у розрізі

грн.

Розрахунково
(обсяг витрат на оплату праці і 
кількість працівників)

2933,00

4 якості

0315053

динаміка кількості заходів (організаційно- 
методологічних, спортивних, фізкультурно-масових), 
що проводяться місцевими осередками (радами) 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій), порівняно з
МИНУЛИМ

% розрахунково 100,00

0315053

динаміка** населення регіону, залученого до занять 
фізичною культурою і спортом місцевими осередками 
всеукраїнських організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості (у розрізі організацій), порівняно з 
минулим роком,

% розрахунково 100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грн.)

Код
Найменування джерел 

надходжень
к п к в к

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннізагальний

фонд
спеціальний фонд разом

загальний
фонд спеціальний

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).
3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками і  /

Перший заступник голови районної державної І Ц  і  Ромашок І.Т.
адміністрації І У г '' І

(шАиіУ """ \  /  (ініціали і прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної *

адміністрації _______________ ______ /

(підпис)

Л.І. Кириляк

(ініціали і прізвище)



А

ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника кош тів м ісцевого бюдж ету)

і*~р. № -3 5 _______________________
наказ
Фінансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)
■і5 СкЯ. До -1*р, № Ої-ої)_______________

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

ПАСПОРТ
б ю дж етн о ї п р о гр а м и  м ісц ев ого  бю дж ету н а  2017 р ік

1 0300000 В и ж н н ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж а в н а  а д м ін іс тр а ц ія

(К П К В К  М Б) (найменування головного розпорядника)

2 0310000 В и ж и и ц ь к а  р а й о н н а  д е р ж ав н а  а д м ін іс тр а ц ія  ,

(К П К ВК  М Б) (найменування відповідального виконавця)

П ід т р и м к а  засоб ів  м асо в о ї ін ф о р м а ц ії
О 1 / шя 1 V

(К П К В К  М Б) (К Ф К В К )1 (найменування бю дж етної програми)
4. Обсяг бю дж етних призначень/бю дж етних „„  , ,

90 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 90 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гри вен ь
асигнувань- —
5 П ідстави для виконання бю дж етної програми

К о н с ти ту ц ія  У к р а їн и , Б ю д ж етн и й  К одекс  У к р а їн и , З а к о н и  У к р а їн и  від 21.12.2016 р о к у  № 1 8 0 1 -У ІІІ " П р о  Д ер ж а в н и й  б ю дж ет У к р а їн и  н а  2017 р ік " ,  "П р о  м ісц ев і д е р ж ав н і а д м ін іс т р а ц ії" ,  ві 
23 .09 .1997 № 540/97-В Р  « П р о  д е р ж ав н у  п ід тр и м к у  засоб ів  м а со в о ї ін ф о р м ац ії і с о ц іал ьн и й  за х и ст  ж у р н а л іс т ів » , к о м п л е к сн а  п р о гр а м а  р о зв и т к у  ін ф о р м а ц ій н о ї т а  в и д а в н и ч о ї гал у зей  
В и ж н и ц ьк о го  р ай о н у  на 2015-2017 р о к и » , за т в е р д ж е н о ї р іш е н н я м  ч е т в е р т о ї сесії В и ж н и ц ь к о ї р а й о н н о ї ради  Ч е р н ів е ц ь к о ї о б л аст і V II с к л и к а н н я  від 12 с іч н я  2016 р о к у  № 58-4 /16 , р іш е н н я  
п о за ч е р го в о ї д в а н а д ц я т о ї сесії р а й о н н о ї р ад и  V II  с к л и к а н н я  № 07-12 /17  "П р о  п ри в ед ен и и  р ай о н н о го  бю дж ету н а  2017 р ік  у в ід п о в ід н ість  до ЗУ "П р о  Д ер ж а в н и й  бю дж ет н а  2017 р ік  т а  
ін ш и х  за к о н о д а в ч и х  а к т ів ” в ід  10.01 .2017р.

1. З аб езп еч ен н я  ін ф о р м у в ан н я  гр о м ад и  щ одо д ія л ь н о с т і м ісц евих  о р га н ів  в л ад и  через с п р и я н н я  д ія л ь н о ст і д р у к о в ан и х  засобів  м ас о в о ї ін ф о р м а ц ії
>джетноі

програми
6. М ета бю дж етної 2 .3 аб езп еч ен н я  п ід т р и м к и  м ісц ев ого  к н и г о в и д ан н я

7. П ідпрограми, спрямовані на д осягнення мети, визначеної паспортом бю дж етної програми

N з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

1 2 3 4
1. 0317212 0830 Підтримка періодичних видань (газет та журналів)
2. 0317213 0830 Підтримка книговидання

8. О бсяги  фінансування бю дж етної програми у розрізі п ідпрограм  та  завдань
(тис.грн.)



N з/п к п к в к КФ КВК П ідпрограм а / завдання бю дж етної програми загальний фонд спеціальний фонд разом

1 2 3 4 5 6 7

0317210 Підтримка засобів масової інформації

І. 0317212 0830
Підпрограма 1. Підтримка періодичних видань (газет та 
журналів)

70,00 0,00 70,00

0830

Завдання 1 Підтримка діяльності періодичних видань та 
виконання угод щодо висвітлення інформації про діяльність 
місцевих органів влади засобами періодичних друкованих 
видань

'  2. 0317213 0830 Підпрограма 2 Підтримка книговидання 20,00 о'оо 20,00

0830 Завдання 2.Підтримка місцевого книговидання 0,00

Усього 90,00 0,00 90,00

9. П ерелік регіональних цільових програм , які виконую ться у складі бю дж етної програми
(тис.грн.)

Н азва регіональної цільової програми 
та підпрограм и

КП КВК ; загальний фонд спеціальний фонд , разом

1 2 3 4 5
Комплексна програма розвитку 
інформаційної та видавничої галузей 
Вижницького району на 2015-2017 роки»

0317210 - - -

Підпрограма 1. Підтримка періодичних 
видань (газет та журналів) 0317212 70,00 0,00 70,00

Підпрограма 2. Підтримка книговидання
0317213 20,00 0,00 20,00

Усього 90,00 0,00 90,00

10. Результативні показники бю дж етної програми у розрізі підпрограм і завдань

N з/п к п к в к Н азва показника О диниця виміру Д ж ерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

1. 0317212
Завдання 1. Підтримка діяльності періодичних видань та виконання угод шодо висвітлення інформації про діяльність місцевих органів влади засобами 
періодичних друкованих видань

1. Затрат

0317212

обсяг підтримки діяльності періодичних 
видань та виконання угод щодо висвітлення 
інформації про діяльність місцевих органів 
влади засобами періодичних друкованих

тис. грн. кошторис

70,00

0317212
кількість періодичних друкованих видань 
видань ( газет)

од. звітність установ 1,00

0317212
кількість угод щодо висвітлення інформації 
про діяльність

од звітність установ
1,00



2. продукту

0317212 кількість номерів всього ( газет) од. звітність установ 52,00

3. ефективності

0317212

Середня вартість однієї публікації в 
друкованих періодичних виданнях 
(з розрахунку частки фінансування з 
районного бюджету

грн. розрахунок

168,00

4. якості

0317212
Динаміка кількості тиражу порівняно з 
попереднім роком,всього% газет

% розрахунок
100,00

317212
Динаміка реалізованих примірників порівняно 
з попереднім роком, всього % газет

% розрахунок
100,00

2. 0317213 Завдання 2 . Підтримка місцевого книговидання

1. затрат

0317213 кількість угод з видавництвами одн.. звітність установ 1,00
0317213 обсяг видатків видатків на книговидання тис. грн звітність установ 20.00

2. продукту

0317213 кількість книговидань одн.. звітність установ 3,00

0?17213 тираж книговидань одн.. звітність установ 400,00

3. ефективності

0317213 середні видатки на одне видання грн. розрахунок 6666,67

0317213 середні видатки на одиницю тиражу грн розрахунок 50,00

4. якості

0317213
динаміка кількості видань в порівнянні з 
попереднім періодом

% розрахунок
150,00

0317213
динаміка кількості тиражу в порівнянні з 
попереднім періодом

% розрахунок
46,00

11 Д ж ерела ф інансування інвестиційних проектів у розрізі п ідпрограм 2
(тис.грн.)

Найменування джерел
Код

надходжень
КПКВК

Касові видатки станом на 
1 січня звітного періоду План видатків звітного періоду

Прогноз видатків до кінця реалізації 
інвестиційного проекту3 Пояснення, що 

характеризують джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Усього / І 0 0 0,00 0,00

П О ГО Д Ж ЕН О :

Н ачальник ф інансового управління районної держ авної 
адміністрації

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюдже^Нй Програма не поділяється на підпрограми. 
‘ Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію ДОестишиннх проектів (програм).
4 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками/

П ерш ий заступник голови районної держ авної 
адм іністрації

І.Т. Романюк

(ініціали і прізвищ е)

Л.1. Кириляк

(ініціали і прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

/■г. Ой. ____________________
наказ
Ф інансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

-Л5. М .  Ло^і>. тОї-СЮ_____________________

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

П А СП О РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік  

1 0300000 В иж ницька районна держ авна адм іністрація

2.
(КПКВК МБ) 

0310000 В иж ницька районна держ авна адміністрація
(найменування головного розпорядника)

(КПКВК МБ) 

0317450 0411

(найменування відповідального виконавця)
С прияння розвитку малого та середнього підприєм ництва

(КПКВК МБ) (КФКВК)' (найменування бюджетної програми)

Н) тис. гривень,у тому числі загального фонду- 10 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. гривень4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних 
асигнувань-
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція У країни, Бюджетний Кодекс У країни, Закони У країни від 21.12.2016 року № 1801-УІІІ "П ро Держ авний бюджет У країни на 2017 р ік" , "П ро місцеві держ авні 
адм іністрації” ,Закон У країни" Про розвиток та держ авну підтримку малого і середнього підприємництва в У країн і", "П рограм а розвитку малого і середьного 
підприєництва у В иж ницькому районі на 2017-2018 роки", затвердж ена ріш енням одинадцятої сесії VII скликан ня № 221-11/16 від 22.12.2016р, ріш ення позачергової 
дванадцятої сесії районної ради VII скликан ня № 07-12/17 "П ро приведення районного бюджету на 2017 рік у відповідність до ЗУ "П ро Д ерж авний бюджет на 2017 р ік  та 
інш их законодавчих а к т ів "  від 10.01.2017р.

6. Мета бюджетної 
програми

С творення сприятливих умов для  розвитку п ідприєм ницької діяльності

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N  з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ід п р о гр ам и

1 2 3 4



8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(тис.грн.)

N  з /п К П К В К К Ф К В К
П ід п р о г р а м а  /  з а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и
з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 3 4 5 6 7

1 0317450 041 1

З а в д а н н я
Створення сприятливих умов для 
підприємницької діяльності та поліпшення 
інвестиційного клімату для малого та 
середнього підприємництва

10,00 0,00 10,00

Усього 10,00 0,00 10,00

9 . П е р е л ік  р е г іо н а л ь н и х  ц іл ь о в и х  п р о г р а м , як і в и к о н у ю т ь с я  у  с к л а д і б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

(т и с .ф н .)

Н а з в а  р е г іо н а л ь н о ї  ц іл ь о в о ї  

п р о г р а м и  т а  п ід п р о г р а м и
К П К В К з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 ■ 3 4  ' 5
Програма розвитку малого і середьного 
підприєництва у Вижницькому районі на 
2 0 17-2018 роки

0317450 10,00 0,00 10,00

У сього 10,00 0,00 10,00

10. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  у  р о з р із і  п ід п р о г р а м  і з а в д а н ь

N з/п КПКВК Назва показника
Одиниця

виміру
Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

0317450
Завд ан н я  1. С творен н я с п ри ятли ви х  ум ов для  п ідп ри єм н и ц ько ї д іяльн ості та  поліпш ення ін вести ц ійн ого  к л ім ату  д л я  м алого  та  середнього 

п ідпри єм н и ц тва

1. З а т р ат

0317450

обсяг видатків на виконання заходів з 
реалізації Програми розвитку малого і 
середьного підприєництва у Вижницькому 
районі на 2017-201 8 роки

тис.грн. кошторис 2017р. 10,00



}

2. Продукту

0317450
кількість заходів з реалізації Програми 
розвитку малого і середьного підприєництва 
у Вижницькому районі на 2017-2018 роки

од.
календарний план використання 
коштів

2

3. Ефективності

0317450
середній обсяг витрат на виконання одного 
заходу

тис.грн. розрахунок 5,00

4. Якості

0317450
темп зростання обсягу витрат на виконання 
одного заходу

% розрахунок 100,00

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(ти с .гр н .)

Н ай м ен у ван н я  дж ерел  
н ад х о д ж ен ь

к п к в к .

К асо в і ви д атки  стан о м  на 
1 с іч н я  зв ітн о го  п ер іоду П лан  ви д атк ів  зв ітн о го  п ер іо д у

П рогн оз в и д атк ів  до  к інця р еал ізац ії 

ін вести ц ій н о го  п р о екту 3 П о ясн ен н я , щ о 
х ар ак тер и зу ю ть  дж ер ел а  

ф ін ан суван н язагал ьн и й
ф о н д

сп ец іальн и й
ф он д

разом
загальн и й

ф он д
сп ец іальн и й

ф он д
р азом

загальн и й
ф он д

сп ец іальн и й
ф он д

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
У сього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лиш е у випадк Яджетна програма не поділяється на підпрограми.
Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання креди- пізацію інвестиційних проектів (програм)

’ Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розб и ш в ів^а  рока

Перший заступник голови районної державної 
адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

І.Т. Романкж

Л.І. Кириляк

(ініціали і прізвище)

(підпис) (ініціали і прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

наказ
Ф інансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

■/У Ой ЛОї̂ І^ № ______________

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік

1 0300000. В иж ницька районна держ авна адміністрація

(КПКВК МБ)
2 0310000 В иж ницька районна держ авна адміністрація

(найменування головного розпорядника)

(КПКВК МБ) 

З 0317610

(найменування відповідального виконавця)
О хорона та раціональне використання природних ресурсів

4.
(КПКВК МБ)
Обсяг бюджетних

(КФКВК)1 
призначень/бюджетн их

(найменування бюджетної програми)

0 тис.гривень та спеціального фоиду-2,5 тис. гривень,у тому числі загального фонду- 0 тис.гривень та спеціального фонду- 2,5 тис. гривень
асигнувань-
5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція У країни, Бю джетний Кодекс У країни, Закони України від 21.12.2016 року № 1801-УІІІ "П ро Держ авний бюджет У країни на 2017 р ік ” , "П ро місцеві держ авні адміністрації 
в У країн і", ріш ення поза чергової дванадцятої сесії районної ради VII скликан ня  № 07-12/17 "П ро приведення районного бюджету на 2017 рік  у відповідність до ЗУ "П ро Держ авний 
бюджет на 2017 р ік  та  інш их законодавчих ак т ів "  від 10.01.2017р., районна комплексної програми підтримки та розвитку агропромислового виробництва на 2017-2020 роки, 
затвердж еної ріш енням десятої сесії V II скли кан н я  від 08.12.2016 року №  195-10/16, на виконання постанови Кабінету М іністрів У країни від 17.11.1997 року № 1279 «Про розміри та 
порядок визначення втрат  сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва, як і п ідлягаю ть відш кодуванню »

О хорона і раціональне використання земель
6. Мета бюджетної 
програми

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N з/п К П К В К К Ф К В К Н азва  п ід п р о гр ам и

1 2 3 4

0317612 0511 Охорона і раціональне використання земель

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань



(тис.грн.)

N  з/п К П К В К К Ф К В К П ід п р о г р а м а  /  з а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 3 4 5 6 7

1 0317612 0511

О х о р о н а  і р а ц іо н а л ь н е  в и к о р и с т а н н я  з е м е л ь
Завд ан н я
Забезпечення охорони та раціональне використання
земель

0.00 2.50 2.50

У сього 0,00 2,50 2,50

9 . П е р е л ік  р е г іо н а л ь н и х  ц іл ь о в и х  п р о г р а м , як і в и к о н у ю т ь с я  у с к л а д і б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и

(ти с .гр н .)

Н а з в а  р е г іо н а л ь н о ї  ц іл ь о в о ї  

п р о г р а м и  т а  п ід п р о г р а м и
К П К В К з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 3 4 5

■ • •

У сього 0,00 0,00 0,00

10. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  у  р о з р із і  п ід п р о г р а м  і з а в д а н ь

N  з/п К П К В К Н а з в а  п о к а з н и к а О д и н и ц я  в и м ір у Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З н а ч е н н я  п о к а з н и к а

1 2 3 4 5 6

0317612
Завд ан н я
Забезп ечен н я охорони та  рац іон альне 
в и ко р и стан н я  зем ель

1. за т р а т

0317612
Кільіксть окислених земель (вапнування) га звіт Держгео кадастру бзем

7300

2 п родукуту

0317612
кільіксть земель,які потребують 
першочергового вапнування

га внутрішній облік
4000

3. еф екти в н ість

0317612
збільшення урожайності на розкислених 
грунтах

ц/га розрахунково
15

4. я к ість

0317612
Забезпечення охорони та раціональне 
використання земель

% розрахунково
54,80



1 І. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм7
(тис.грн.)

^  Н ай м ен у ван н я  дж ерел  
н адход ж ен ь

к п к в к

К асові ви датки  стан ом  на 
) с іч н я  зв ітн о го  п ер іоду П лан  в и д атк ів  зв ітн о го  п ер іод у

П р о гн о з  в и д атк ів  д о  к ін ця р еал ізац ії
3

ін вести ц ій н о го  п роекту П оясн ен н я , що 
х ар ак тер и зу ю ть  д ж ерела  

ф ін ан суван н яза гал ьн и й
ф он д

сп ец іальн и й  ф он д разом
загальн ий

ф он д
сп ец іал ь н и й

ф он д
разом

загальн и й
ф он д

сп ец іальн и й
ф он д

разо м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
У сього 0,00 0,00 г 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лиш е у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 
2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

адміністрації
(підпис) (ініціали і прізвищ е)



%

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

і£-ОЛ.Ао<їр. ___________________________
наказ
Ф інансового управління районної державної адміністрації 

(найменування місцевого фінансового органу)

/ 5 ' М . Д О  т р  .ч» О І - О ' Х ) ________________

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження Вижницької районної державної
адміністрації

ПАСПО РТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2017 рік  

0300000 В иж нииька районна держ авна адміністрація

2.
(КПКВК М Б ) 

0310000 В иж ницька районна держ авна адміністрація
(найменування головного розпорядника)

(КПКВК М Б ) 

0318600 0133

(найменування відповідального виконавця) 
Інші видатки

(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних .
асигнувань ТИС' ГРИВЄІ1Ь’У тому числі загального фонду- 140 тис.гривень та спеціального фонду- 0 тис. ф ивень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція У країни, Бюджетний Кодекс У країни, Закони У країни від 21.12.2016 року № 1801-VIII "П ро Держ авний бюджет У країни на 2017 р ік" , "П ро місцеві держ авні 
адм ін істрації",Закон  У країни" Про розвиток та держ авну підтримку малого і середнього підприєм ництва в У країн і", Закон У країни «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», Закон України «Про військовий обов’язок і в ійськову службу» від 04.04.2006 p. №  766-XIV (стаття 43) та  Постановою Кабінету М іністрів У країни від 
21.03.2002 р. №  352 «Про затвердж ення П олож ення про підготовку і проведення призову громадян на строкову військову службу», П рограма «Забезпечення призову 
громадян на військову службу до Збройних С ил У країни  на 2016 - 2020 роки» затвердж еної ріш енням восьмої сесії районної ради VII скликан ня 22 вересня 2016 року № 158- 
8/16, районна комплексна програма розвитку туристичної галузі Вижницького району на 2016-2020 роки» затвердж еної ріш енням четвертої сесії В иж ницької районної 
ради VII скликання 12 січня 2016 року № 57-4/16, комплексна програма "В ласний дім” на 2016-2020роки, затвердж еної ріш енням сьомої сесії В иж ницької районної ради VII 
скликан ня № 136-7/16 від 14.07.2016 року, ріш ення позачергової дванадцятої сесії районної ради VII скликан ня
№ 07-12/17 "П ро приведення районного бюджету на 2017 рік  у відповідність до ЗУ "П ро Д ерж авний бюджет на 2017 рік  та  інших законодавчих ак т ів "  від 10.01.2017р.



6. Мета бюджетної 
програми

1. Здійснення заходів, спрямованих на розвиток туристичної галузі району, створення конкурентоспроможного на національному та  міжнародному 
ринках туристичного продукту, здатного м аксимально задовольнити потреби меш канців області та її  гостей; створення та розвиток матеріально- 
технічної бази і сучасної інфраструктури туризму, сприятливих умов для залучення інвестицій, ефективного використання природного, історико- 
культурного та туристично-рекреаційного потенціалу, забезпечення умов для повноцінного функціонування суб’єктів туристичної діяльності; 
підвищ ення якості та асортименту туристичних послуг, розш ирення мережі туристично-екскурсійних марш рутів, здійснення системної рекламно- 
інф ормаційної діяльності, п ідтримку в ’їзного та внутріш нього туризму, зокрема сільського, поліпш ення кадрового забезпечення галузі;
2.Ресурсне та матеріальне забезпечення заходів призову громадян району на військову службу у лавах  Збройних Сил У країни та безпосередня 
реалізація районними органами держ авної виконавчої влади та місцевого сам оврядування заходів з мобілізаційної підготовки і мобілізації на 
території району, п ідтримання мобілізаційної готовності військового комісаріату на належному рівні, необхідному для виконання завдань за призначеі
3. П ридбання незаверш еного будівництва чи готового ж итла з проведенням його добудови або реконструкції у відповідності з чинним законодавством
4 .Виробництво продукції високої якості, забезпечення населення якісними та безпечними продуктами харчування 
5,О рганізація заходів агропромислового розвитку ш ляхом просування малого підприємництва

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

N ч/п к г ж в к К Ф К В К Н азва  п ідп рограм и

1 2 3 4
, і » і

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
(ти с .гр н .)

N  з /п к п к в к КФКВК
П ід п р о г р а м а  /  з а в д а н н я  б ю д ж е т н о ї  

п р о г р а м и
з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д разом

1 2 3 4 5 6 7

1 0318600 0133
З а в д а н н я  1.
Розвиток туристичної галузі Вижницького району 
на 2016-2020 роки

30,00 0,00 30,00

2 0318600 0133
З а в д а н н я  2.
Залучення коштів на виконання програми «Власний 
дім»

50,00 0,00 50,00

3 0318600 0133

З а в д а н н я  3.
Забезпечння призову громадян на військову 
службу до Збройних сил України

35,00 0,00 35,00

4 0318600 0133
З а в д а н н я  4.
Виробництво продукції високої якості, 
забезпечення населення якісними та безпечними

20,00 0,00 20,00

5 0318600 0133

З а в д а н н я  5.
Організація заходів агропромислового розвитку 
шляхом просування малого підприємництва

5,00 0,00 5,00

0318600 0133 У сього 140,00 0,00 140,00



9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
(тис.фн.)

Н а з в а  р е г іо н а л ь н о ї  ц іл ь о в о ї  

п р о г р а м и  т а  п ід п р о г р а м и
К П К В К з а г а л ь н и й  ф о н д с п е ц іа л ь н и й  ф о н д р а з о м

1 2 3 4 5
Комплексна програма розвитку туристичної 
галузі Вижницького району на 2016-2020 
роки

0318600 30,00 0,00 30,00

Комплексна програма “Власний дім” на 
2016-2020роки, затвердженої рішенням 
сьомої сесії Вижницької районної ради VII 
скликання № 136-7/16 від 14.07 2016.

0318600 50,00 0,00 50,00

Програма «Забезпечення призову громадян 
па військову службу до Збройних Сил 
України на 2016 - 2020 роки»

0318600 35,00 0,00 35,00

Районна комплексної програми підтримки 
та розвитку агропромисловою  виробництва 
на 2017 -2020 роки.

0318600 25,00 0,00 25,00

Усього 140,00 0,00 140,00

10. Р е з у л ь т а т и в н і  п о к а з н и к и  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  у  р о з р із і  п ід п р о г р а м  і з а в д а н ь

N  з/п К П К В К Н а з в а  п о к а з н и к а
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц і ї З н а ч е н н я  п о к а з н и к а

1 2 3 4 5 6

1. 0318600 Завдан н я 1. Р озви ток  тур и сти ч н о ї галузі В иж ницького району на 2016-2020 роки

1. за тр ат

О бсяг видатків необхідних для розвитку 
туристичної галузі Вижницького району на 
2016-2020 роки

ТИС. ф Н . кошторис, звіт
30,00

2.
п родукту

Кількість навчальних семінарів для власників 
сільських садиб та бажаючих займатися 
розвитком сільського туризму

кількість статистична інформація

2,00

Кількість видів розробленої друкованої 
продукції для реклами туристичного 
потенціалу району

кількість статистична інформація
3,00

Кількість туристичних ярмарок, заходів в 
яких взято участь

кількість статистична інформація
3,00



V

3. ефективність

Кількість осіб охоплених семінаром чол. статистична інформація 50,00

Кількість осіб, які взяли участь у туристичних 
ярмарках

чол. статистична інформація 25,00

4.
як ість

Збільшення кількості садиб сільського 
зеленого туризму

кількість статистична інформація 1,00

Збільшення платежів до бюджету суб’єктами 
туристичної діяльності

тис грн. статистична інформація 30,00

Збільш ення кількості туристів охоплених 
внутріш нім ТУРИЗМОМ

% статистична інформація 10,00

2. 0318600 Завдання 2. Залучення коштів на виконання програми «Власний дім»

1. за т р а т

О бсяг видатків необхідних для розвитку 
туристичної галузі Вижницького району на 
2016-2020 роки

тис. грн. кошторис, звіт
50,00

2. продукту

Кількість незавершених об ’єктів будівництва шт статистична інформація 17,00

'

Кількість об ’єктів, що будуть збудовані під 
час дії Програми

шт. » статистична інформація
7,00

3. ефективності

Вартість будівництва одного метра 
квадратного (Держбуд) та прогнозна

грн статистична інформація
7700,00

Витрачено бюджетних всього коштів на 
1 кв.м ж итла згідно П рограми (прогноз)

грн. статистична інформація
327,00

4. якості

Кількість введених в експлуатацію 
житлових будинків

шт. статистична інформація
7,00

Кількість газифікованих житлових будинків шт. статистична інформація
7,00

Кількість сімей, що покращать житлові 
умови

од. статистична інформація
7,00





—

3. 0318600 Завд ан н я  3 Забезп ечнн я призову гром адян  на в ійськову  службу до Збройних сил У країн и

1. затр ат

обсяг видатків передбачених на заходи щодо 
забезпечння призову громадян на військову 
службу до Збройних сил України

тис. грн. кошторис 2017р.
35,00

2. п родукту

Забезпечення доставки призовників на 
обласний збірний пункт під час проведення 
приписки та призову на строкову військову 
службу

к-сть звітність

190,00

Забезпечення доставки людських і 
транспортних ресурсів до військових частин 
Збройних Сил України та інших військових 
формувань під час проведення мобілізації

к-сть звітність

97,00

Забезпечення доставки військовозобов'язаних 
на навчальні збори

к-сть звітність
26,00

Забезпечення доставки військовослужбовців, 
які проходять службу за контрактом до 
військових частин Збройних Сил України

к-сть звітність

50,00

3.
еф екти вн ості

середня вартість оплати транспортних послуг 
по перевезеню військовослужбовців до місця 
призначення

фН. розрахунково

1364,00

4. якості

відсоток забезпечення потреби заходів 
призву на строкову та контрактну військові 
служби, мобілізаційної підготовки та 
мобілізації

% розрахунково

100,00

4 0318600 Завд ан н я  4 В иробництво п родукц ії ви сокої якості, забезпечення населен ня як існи м и  та безпечним и продуктам и  харчуван н я

1 за тр а т
обсяг видатків на розвиток кооперації тис. грн. кошторис 2017 р.

20,00

2 п родукту
кількість субєктів господарюванн, які будуть 

задіяні під час Програми на розвиток 
кооперації

шт. комплексана програма розвитку 
агропромислового виробництва 2,00



3 еф екти вн ості

середній розмір компенсації на розвиток 
кооперації

% розрахунок
40,00

4 якості

відсоток задіяних субектів до загальної 
кількості суб'єктів

% розрахунок
70,00

5 0318600 З авдан н я  5 О р ган ізац ія  заходів агроп ром ислового  розвитку  ш ляхом  п росуван ня м алого  п ідпри єм н иц тва

1 за тр а т

заходи на проведення щорічних обласних, 
районних ярмарок

тис. грн. коштврис 2017 р.
5,00

2. п родукту

кількість ярмарок шт. календарний план використання 
на 2017р.

1,00

3. еф ективності

обсяг залучених інвестиціх під час дії 
Програми

тис. грн. звітність
14,00

4. якості

рівень виконання заходів % розрахунок
100,00 ■

11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис.грл.)

^  Н ай м ен у ван н я  д ж ерел  
н ад ход ж ен ь

К П К В К

К асові ви д атки  стан о м  н а  
1 с іч н я  зв ітн о го  п ер іод у П лан  ви д атк ів  зв ітн ого  п ер іод у

П р о гн о з в и д атк ів  до  к ін ц я  р еал ізац ії 

ін вести ц ій н о го  проекту" П оясн ен н я , щ о 
хар ак тер и зу ю ть  д ж ер ел а  

ф ін ан суван н язагальн и й
ф он д

сп ец іальн и й  ф он д разо м
загальн и й

ф он д
сп ец іальн и й

ф он д
разом

загальн и й
ф он д

сп ец іал ь н и й
ф он д

разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
У сього 0,00 0,00 0,00

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лиш е у випадку, к ли бюджетна гіроф ам а не поділяється на підпрограми
Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредиті 

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкш&лароками;

Перший заступник голови районної державної 
адміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації

іа реалізацію інвестиційних проектів (програм).

1Т Романюк

Л.І. Кириляк

(ініціали і прізвищ е)

(підпис) (ініціали і прізвище)


